ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz odczynnikowo chemicznych,

nr sprawy: 1/ZP/JL/09

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) proszę o wyjaśnienie SIWZ w

następującym zakresie:

Pakiet nr I

Poz. 7 – 12 – Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania probówek z polem do opisu w postaci naklejki, a nie wtapianej etykiety informacyjnej, gdyż takie probówki na polskim rynku oferuje jedna firma.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę

Poz. 23 – Prosimy o podanie rodzaju heparyny?

ODPOWIEDŹ: Sodowa

Poz. 24 – Czy Zamawiający wymaga kapilar heparynowanych heparyną Na czy Li? Czy należy zaoferować kapilary z wyposażeniem czy bez wyposażenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga kapilar heparynowanych heparyną Li z wyposażeniem.
